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Gilles, Philippe, Jérôme

TRAVAIL DU SOL 

 ›Largeur de travail 4 m  
porté repliable
 ›Profondeur de travail  
jusqu’à 30 cm
 › 13 dents sur 3 rangées
 ›Dents TerraGripp  
avec pointe MulchMix
 ›500 kg de pression à la pointe
 ›Sécurité par double ressort
 ›Réglage simple par cales  
de la profondeur de travail
 ›Kit éclairage
 ›Rouleau polyvalent RollFlex  
Ø 540 mm29 950 

Déchaumeur à dents  
TERRANO 4 FX
Réf. 34009400

+ Attelage Réf. P340094007
+ Dents TerraGrip Réf. P340094001
+ Disques Réf. 34182300
+ Rouleau Réf. 34181600
+ Pointes MulchMix Réf. P340094029
+ Ailerons MulchMix Réf. P340094030
+ Eclairage Réf. P340094037

TRAVAIL DU SOL

 ›Dégagement sous châssis de 725 mm  
garantit un écoulement parfait du sol dans toute la machine
 ›4 rangées de dents Reflex avec soc réversible 55 mm
 ›Espacement régulier des dents de 19 cm  
pour un émiettement fin et un bon mélange
 ›Faible besoin de traction de 40 CV/m  
pour une faible consommation de carburant
 ›Déchaumage ou travail profonds de 3 à 20 cm
 ›Rouleau cage et Éclairage

Déchaumeur à dents  
porté repliable  
TURBO 4 m 
Réf : A135534032 + A135535032 + A135572530 + RF26683K0

21 500 FINANCEMENT
ATTRACTIF

*Livraison 6 mois après la date de commande, hors reprises et règlement à la commande, photo non contractuelle. Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement 
est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. Kverneland Group France SAS se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

 ›Largeur de travail 300 cm
 ›Réversible pour tracteurs de 50 à 130 ch
 ›Marteaux BERTI forgés et trempés 
 ›Roue libre et arbre de sortie AR  
dans le boîtier, de série
 ›Rouleau palpeur autonettoyant,  
réglable en hauteur. 
 ›Déport hydraulique de série
 ›Patins Hardox de série

Broyeur axe horizontal  
EKR/S 300

ENTRETIEN DU PAYSAGE 
BROYAGE

7 400 

En 1875, notre arrière-arrière-grand-père fondait la société Ackermann 
avec une idée simple mais ambitieuse : proposer des solutions innovantes et durables 

pour accompagner les professionnels du machinisme agricole.

Depuis ce jour, quatre générations se sont succédé, 
toujours animées par cette même passion du métier, du service client, et du territoire.

Aujourd’hui, en 2025, nous avons le privilège de célébrer 150 ans d’histoire familiale, 
d’évolutions, de défis relevés et de réussites partagées avec vous, collaborateurs, 

partenaires et clients. Cette longévité, nous la devons à votre confiance et à votre fidélité, 
mais aussi à notre capacité à évoluer sans jamais renier nos valeurs fondatrices : esprit familial, 

excellence, authenticité et innovation.

À l’occasion de notre 150e anniversaire, nous avons le plaisir de vous 
proposer des offres commerciales exclusives. Pour y accéder, il vous suffit 
de scanner le QR code : il vous dirigera vers un site vitrine éphémère, 
conçu spécialement pour vous, où vous découvrirez nos promotions 
uniques et nos contenus exclusifs.

Profitez-en dès maintenant, ces offres sont limitées dans le temps !
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LES INCONTOURNABLES
TRAVAIL DU SOL 

 ›Largeur de travail 4 m  
porté repliable
 ›Profondeur de travail  
jusqu’à 30 cm
 › 13 dents sur 3 rangées
 ›Dents TerraGripp  
avec pointe MulchMix
 ›500 kg de pression à la pointe
 ›Sécurité par double ressort
 ›Réglage simple par cales  
de la profondeur de travail
 ›Kit éclairage
 ›Rouleau polyvalent RollFlex  
Ø 540 mm29 950 

Déchaumeur à dents  
TERRANO 4 FX
Réf. 34009400

+ Attelage Réf. P340094007
+ Dents TerraGrip Réf. P340094001
+ Disques Réf. 34182300
+ Rouleau Réf. 34181600
+ Pointes MulchMix Réf. P340094029
+ Ailerons MulchMix Réf. P340094030
+ Eclairage Réf. P340094037

FERTILISATION 

Distributeur d’engrais  
Axis 20.2 M-EMC V8
Réf. AXIS202MEMCA60

+ Bâche Réf. 1409339

15 100 
 ›Trémie avec rehausses 2300 L
 ›Bâche XL
 ›Régulation EMC : pesée sur chaque disque
 ›Palettes avec déflecteurs revêtues au carbure de série
 ›Déflecteur de bordure Telimat de série
 ›Boîtier de commande Quantron A

TRAVAIL DU SOL

 ›Dégagement sous châssis de 725 mm  
garantit un écoulement parfait du sol dans toute la machine
 ›4 rangées de dents Reflex avec soc réversible 55 mm
 ›Espacement régulier des dents de 19 cm  
pour un émiettement fin et un bon mélange
 ›Faible besoin de traction de 40 CV/m  
pour une faible consommation de carburant
 ›Déchaumage ou travail profonds de 3 à 20 cm
 ›Rouleau cage et Éclairage

Déchaumeur à dents  
porté repliable  
TURBO 4 m 
Réf : A135534032 + A135535032 + A135572530 + RF26683K0

21 500 FINANCEMENT
ATTRACTIF

*Livraison 6 mois après la date de commande, hors reprises et règlement à la commande, photo non contractuelle. Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement 
est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. Kverneland Group France SAS se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

 ›Largeur de travail 300 cm
 ›Réversible pour tracteurs de 50 à 130 ch
 ›Marteaux BERTI forgés et trempés 
 ›Roue libre et arbre de sortie AR  
dans le boîtier, de série
 ›Rouleau palpeur autonettoyant,  
réglable en hauteur. 
 ›Déport hydraulique de série
 ›Patins Hardox de série

Broyeur axe horizontal  
EKR/S 300

ENTRETIEN DU PAYSAGE 
BROYAGE

7 400 
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Du 20 octobre au 20 décembre 2025

CHARRUE

 ›Réglage hydraulique de la largeur de travail  
en continu et sans entretien grâce au Varilarge
 ›Solution de transport TTS  
(Trailer Transport Solution) :  
sécurité maximale au transport
 ›Sécurité Non-Stop mécanique à lames de ressort
 ›De 4 à 6 corps : puissance admissible jusqu’à 330 ch

Charrue 3300 S VARILARGE

 ›Sécurité Non-Stop mécanique à lames
 ›Roue parfaitement intégrée pour un labour au plus proche des bordures
 ›Système Varilarge pour un réglage hydraulique de la largeur au travail  
de 12 à 20 pouces en continu et sans entretien
 ›Gamme de 6 à 9 corps

Charrue semi-portée PG

FINANCEMENT
ATTRACTIF

*Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
Kverneland Group France SAS se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

SEMIS DE PRÉCISION

Semoir monograine  
MAESTRO TX
 ›Semoir de précision polyvalent  
avec châssis télescopique indexable
 › Interrang de 40 à 80 cm par pas de 5 cm  
pour une grande flexibilité
 ›Doseur AirSpeed par surpression  
permettant un semis jusqu’à 15 km/h
 ›Sélecteur dépourvu de réglage
 ›Fertilisation localisée par un soc monodisque  
indépendant et décalé de la ligne de semis
 ›Microgranulé rang par rang dans  
ou sur le sillon de semis selon le produit
 ›AutoForce, gestion automatique de la pression au sol

*Valable sur toute la gamme HORSCH, SEMIS DE PRÉCISION. FINANCEMENT : 3 campagnes à taux 0 %, 1re échéance à 3 mois de la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 
1re échéance de 3 334 € à 3 mois de la livraison suivie de 2 échéances annuelles de 3 334 €. TAEG annuel fixe : 1,213 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). 
Durée totale du crédit : 27 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. Livraison 6 mois après la date de commande, hors reprises et règlement à la commande, photo non 
contractuelle. Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
HORSCH France se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

3
CAMPAGNES

TA
U

X0%*

FENAISON 

Excellent retournement en toutes conditions
 ›Largeur de travail 15,60 m
 › 14 rotors avec 6 bras par rotor
 ›Système TerraFlow pour un suivi du sol optimal
 ›Transmission sans entretien  
et boîtier d’entraînement Proline

Faneuse semi-portée 85156 C

Pour une qualité du fourrage inégalée,  
même en conditions difficiles
 ›Largeur de travail de 7,30 m
 ›Dépose de l’andain à droite, à gauche ou au centre
 ›Conception unique des dents  
et du système de ramassage du fourrage 

Andaineur à Tapis RT730

Efficacité maximale  
et qualité de coupe irréprochable
 ›Largeur de travail 8,75 m
 ›Suspension QuattroLink – Sécurité Non-Stop
 ›Conditionneur à doigts métalliques Semi-Swing  
ou à rouleaux et suspension QuattroLink

Faucheuse conditionneuse 
5387MT/MTBX

FINANCEMENT
ATTRACTIF

*Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
Kverneland Group France SAS se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.
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Les offres automne

SEMIS DE PRÉCISION

Semoir monograine  
MAESTRO TX
 ›Semoir de précision polyvalent  
avec châssis télescopique indexable
 › Interrang de 40 à 80 cm par pas de 5 cm  
pour une grande flexibilité
 ›Doseur AirSpeed par surpression  
permettant un semis jusqu’à 15 km/h
 ›Sélecteur dépourvu de réglage
 ›Fertilisation localisée par un soc monodisque  
indépendant et décalé de la ligne de semis
 ›Microgranulé rang par rang dans  
ou sur le sillon de semis selon le produit
 ›AutoForce, gestion automatique de la pression au sol

*Valable sur toute la gamme HORSCH, SEMIS DE PRÉCISION. FINANCEMENT : 3 campagnes à taux 0 %, 1re échéance à 3 mois de la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 
1re échéance de 3 334 € à 3 mois de la livraison suivie de 2 échéances annuelles de 3 334 €. TAEG annuel fixe : 1,213 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). 
Durée totale du crédit : 27 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. Livraison 6 mois après la date de commande, hors reprises et règlement à la commande, photo non 
contractuelle. Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
HORSCH France se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

3
CAMPAGNES

TA
U

X0%*

FENAISON 

Excellent retournement en toutes conditions
 ›Largeur de travail 15,60 m
 › 14 rotors avec 6 bras par rotor
 ›Système TerraFlow pour un suivi du sol optimal
 ›Transmission sans entretien  
et boîtier d’entraînement Proline

Faneuse semi-portée 85156 C

Pour une qualité du fourrage inégalée,  
même en conditions difficiles
 ›Largeur de travail de 7,30 m
 ›Dépose de l’andain à droite, à gauche ou au centre
 ›Conception unique des dents  
et du système de ramassage du fourrage 

Andaineur à Tapis RT730

Efficacité maximale  
et qualité de coupe irréprochable
 ›Largeur de travail 8,75 m
 ›Suspension QuattroLink – Sécurité Non-Stop
 ›Conditionneur à doigts métalliques Semi-Swing  
ou à rouleaux et suspension QuattroLink

Faucheuse conditionneuse 
5387MT/MTBX

FINANCEMENT
ATTRACTIF

*Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
Kverneland Group France SAS se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

PULVÉRISATION 

Pulvérisateur traîné LEEB LT
4 000 à 6 000 litres
 ›  Système de pulvérisation par impulsion PrecisionSpray
 ›  Application en bandes de précision avec les portes-buses  
inclinés brevetés
 ›  Système BoomControl exclusif pour réduire la distance  
à la cible et minimiser la dérive
 ›  Longueur de tuyau réduite au minimum pour un faible volume résiduel

Pulvérisateur traîné LEEB 4AX
Simple – Sûr – Précis

 ›Cuve principale 4 000 L
 ›Largeur de rampe 18-30 m avec espacement des buses à 50 cm

 ›Pilotage de rampe BoomControl breveté pour pulvériser  
au plus près de la cible et limiter la dérive

 ›Système de rinçage ProfiClean piloté depuis la cabine
 ›Pompe piston membrane 270 ou 400 l/min

*Valable sur toute la gamme HORSCH, PULVÉRISATION. FINANCEMENT : 3 campagnes à taux 0 %, 1re échéance à 3 mois de la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 
1re échéance de 3 334 € à 3 mois de la livraison suivie de 2 échéances annuelles de 3 334 €. TAEG annuel fixe : 1,213 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). 
Durée totale du crédit : 27 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. Livraison 6 mois après la date de commande, hors reprises et règlement à la commande, photo non 
contractuelle. Voir les conditions chez votre concessionnaire participant. Cette offre de financement est sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourra être revue si nécessaire. 
HORSCH France se réserve le droit de modifier la présente offre à tout moment et sans préavis.

3
CAMPAGNES

TA
U

X0%*

FENAISON

DES SOLUTIONS  
POUR TOUS VOS BESOINS 

Exclusivité PROMODIS 
CONDITIONS 
SPÉCIALES*

*Offre valable sur l’ensemble de la gamme Fenaison

ENTRETIEN  
DU PAYSAGE 
BROYAGE

Plus de 50 ans de savoir-faire
 ›Blindage de la caisse en acier *
 ›Marteaux jusqu’à 2,2 kg pour un excellent broyage
 ›Débit de chantier élevé
 ›Conception robuste
 ›Plus de 500 modèles de broyeurs :  
arboriculture, viticulture,  
forestier, agricole, espace vert,  
tête de broyage pour pelle...

BROYEURS

*Sauf gamme Espace Vert

CONDITIONS SPÉCIALES

MORTE 
SAISON



Déchaumeur à disques - TXL 45
Réf. TXL 45

 ›36 disques agressifs Ø 560 mm
 ›Sécurité silent blocs
 ›Herse peignes
 ›Rouleau barres Ø 600 mm à terrage hydraulique
 ›Autres rouleaux en option 

20 890 

Modèle présenté  
XKS 18-620  
(ancienne version  
simple ligne)  
avec option  
rehausses  
galva 30 cm  
non comprise  
dans l’offre

Modèle présenté CP 49  
(ancienne version simple ligne)  

avec options réhausse 0,50 m  
et béquille hydraulique  

non comprises dans l’offre

Modèle présenté  
KTR 12.20TI  
(ancienne version  
simple ligne)

Modèle présenté TXL 45  
sans plaques signalétiques LED  
comprise dans l’offre

Modèle présenté KTS 8.8  
(ancienne version simple ligne)  

avec option roues 400/60 – 15,5  
non comprise dans l’offre

Remorques monocoques
 ›Flèche à ressorts
 ›Bennage flexible
 ›Freinage double ligne pneumatique 40 km/h
 ›Pneumatiques : 560/60 R22.5 neufs

XKS 24-800
Réf. CA-24-800-145 

 ›Tandem COLAERT suiveur arrière
 ›Charge utile de 23,40 T
 ›Volume mini : 25,52 m3

45 590 

XKS 18-620
Réf. CA-18-620-145 

 ›Tandem COLAERT fixe
 ›Charge utile : 18,56 T
 ›Volume mini : 19,78 m3

31 990 

Remorques ridelles 
CP 49
Réf. 5080010001A

 ›Charge utile : 4 T
 ›Plancher : 3,60 x 1,96 m
 ›Ridelles (1 partie) 0,50 m
 ›Porte arrière betteravière 1 m
 ›Double ligne hydraulique 25 Km/h

Quantité limitée

CP 80
Réf. 5082010001A

 ›Charge utile : 8 T
 ›Plancher :  4,50 x 2,20 m 
 ›Ridelles (2 parties) 0,70 m
 ›Porte arrière betteravière 1 m
 ›Simple ligne hydraulique 25 Km/h

10 490 

KTR 10.20 T
Réf. BR01872602

 ›Plancher : 10 x 2,50 m
 ›Tandem (H. 1,17 m)
 ›Échelons courbés  
hauteur 1,35 m

KTR 12.20 TI
Réf. BR01893602

 ›Plancher : 12 x 2.50 m
 ›Tandem inversé (H. 1,09m)
 ›Échelons droits  
hauteur 1,50 m

23 290 24 490 

Plateaux fourragers
 ›Charge utile 20,4 T
 ›Pneumatiques : 6 x 445/45R19,5 neufs
 ›Freinage double ligne pneumatique 40 km/h

Existe aussi en double ligne  
de freinage hydraulique

Plateau fourrager - KTS 8.8
Réf. BR01750502

 ›Charge utile 8.5 T
 ›Plancher : 8 x 2.50 m
 ›Échelons courbés hauteur 1.35 m
 ›Pneumatiques : 4 x 12.5/80 x 15.3 neufs 
 ›Freinage double ligne pneumatique 30 km/h

12 890 

Existe aussi en double ligne  
de freinage hydraulique

Existe aussi 
en 3, 3.5 et 6 m

DEMANDEZ  
VOTRE DEVIS !
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Du 20 octobre au 20 décembre 2025
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SEMIS 

MEGANT
Polyvalent jusqu’au bout des dents
 ›Polyvalence :  
conditions humides, pierreuses  
ou en présence de débris végétaux.
 ›Dents fines et robustes de 12 mm :  
pénétration facile dans le sol, limitation du 
déplacement de terre au niveau de la ligne 
de semis
 ›Trémie additionnelle SH 1120 :  
2 produits, 2 doses, 2 x plus de possibilités
 ›Compatibilité ISOBUS :  
toutes les informations essentielles  
sur un même écran

VENTA 100
Plus de précision et de simplicité
 ›Dosage précis et uniforme :  
distribution à cannelures volumétriques  
à entraînement électrique
 ›Compact et léger
 ›Élément semeur à socs (VENTA 110)  
ou monodisque (VENTA 120)

Disponible en 3 et 4 m  
de largeur de travail

CHARRUE  

MASTER L
La référence
 ›De 4 à 6 corps à largeur  
variable ou multiple  
en version sillon ou hors-raie
 ›Réglage breveté de l’angle  
d’attaque des rasettes : meilleur 
enfouissement des résidus
 ›Roue de contrôle intégrée  
à la largeur de travail : labour  
au plus près des bordures
 ›DUOLINER : rouleau embarqué 
permettant la préparation  
d’un lit de semence idéal
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Déchaumeur à disques - TXL 45
Réf. TXL 45

 ›36 disques agressifs Ø 560 mm
 ›Sécurité silent blocs
 ›Herse peignes
 ›Rouleau barres Ø 600 mm à terrage hydraulique
 ›Autres rouleaux en option 

20 890 

Modèle présenté  
XKS 18-620  
(ancienne version  
simple ligne)  
avec option  
rehausses  
galva 30 cm  
non comprise  
dans l’offre

Modèle présenté CP 49  
(ancienne version simple ligne)  

avec options réhausse 0,50 m  
et béquille hydraulique  

non comprises dans l’offre

Modèle présenté  
KTR 12.20TI  
(ancienne version  
simple ligne)

Modèle présenté TXL 45  
sans plaques signalétiques LED  
comprise dans l’offre

Modèle présenté KTS 8.8  
(ancienne version simple ligne)  

avec option roues 400/60 – 15,5  
non comprise dans l’offre

Remorques monocoques
 ›Flèche à ressorts
 ›Bennage flexible
 ›Freinage double ligne pneumatique 40 km/h
 ›Pneumatiques : 560/60 R22.5 neufs

XKS 24-800
Réf. CA-24-800-145 

 ›Tandem COLAERT suiveur arrière
 ›Charge utile de 23,40 T
 ›Volume mini : 25,52 m3

45 590 

XKS 18-620
Réf. CA-18-620-145 

 ›Tandem COLAERT fixe
 ›Charge utile : 18,56 T
 ›Volume mini : 19,78 m3

31 990 

Remorques ridelles 
CP 49
Réf. 5080010001A

 ›Charge utile : 4 T
 ›Plancher : 3,60 x 1,96 m
 ›Ridelles (1 partie) 0,50 m
 ›Porte arrière betteravière 1 m
 ›Double ligne hydraulique 25 Km/h

Quantité limitée

CP 80
Réf. 5082010001A

 ›Charge utile : 8 T
 ›Plancher :  4,50 x 2,20 m 
 ›Ridelles (2 parties) 0,70 m
 ›Porte arrière betteravière 1 m
 ›Simple ligne hydraulique 25 Km/h

10 490 

KTR 10.20 T
Réf. BR01872602

 ›Plancher : 10 x 2,50 m
 ›Tandem (H. 1,17 m)
 ›Échelons courbés  
hauteur 1,35 m

KTR 12.20 TI
Réf. BR01893602

 ›Plancher : 12 x 2.50 m
 ›Tandem inversé (H. 1,09m)
 ›Échelons droits  
hauteur 1,50 m

23 290 24 490 

Plateaux fourragers
 ›Charge utile 20,4 T
 ›Pneumatiques : 6 x 445/45R19,5 neufs
 ›Freinage double ligne pneumatique 40 km/h

Existe aussi en double ligne  
de freinage hydraulique

Plateau fourrager - KTS 8.8
Réf. BR01750502

 ›Charge utile 8.5 T
 ›Plancher : 8 x 2.50 m
 ›Échelons courbés hauteur 1.35 m
 ›Pneumatiques : 4 x 12.5/80 x 15.3 neufs 
 ›Freinage double ligne pneumatique 30 km/h

12 890 

Existe aussi en double ligne  
de freinage hydraulique

Existe aussi 
en 3, 3.5 et 6 m

DEMANDEZ  
VOTRE DEVIS !
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Les offres automne

SEMIS 

MEGANT
Polyvalent jusqu’au bout des dents
 ›Polyvalence :  
conditions humides, pierreuses  
ou en présence de débris végétaux.
 ›Dents fines et robustes de 12 mm :  
pénétration facile dans le sol, limitation du 
déplacement de terre au niveau de la ligne 
de semis
 ›Trémie additionnelle SH 1120 :  
2 produits, 2 doses, 2 x plus de possibilités
 ›Compatibilité ISOBUS :  
toutes les informations essentielles  
sur un même écran

VENTA 100
Plus de précision et de simplicité
 ›Dosage précis et uniforme :  
distribution à cannelures volumétriques  
à entraînement électrique
 ›Compact et léger
 ›Élément semeur à socs (VENTA 110)  
ou monodisque (VENTA 120)

Disponible en 3 et 4 m  
de largeur de travail

CHARRUE  

MASTER L
La référence
 ›De 4 à 6 corps à largeur  
variable ou multiple  
en version sillon ou hors-raie
 ›Réglage breveté de l’angle  
d’attaque des rasettes : meilleur 
enfouissement des résidus
 ›Roue de contrôle intégrée  
à la largeur de travail : labour  
au plus près des bordures
 ›DUOLINER : rouleau embarqué 
permettant la préparation  
d’un lit de semence idéal
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75,00 

Huile transmission
Gear oil 80W900
 ›Bidon de 20 L

Réf. 244246

59,90 

Huile hydraulique
Hydro HV 46

 › Indice de viscosité élevé (>150)
 ›Bidon de 20 L

Réf. 238629

 ›Ø 230 x 3,2 mm
Réf. 1925810

840,00 

 ›Hauteur mini/maxi : 160/560 mm
 ›Dimension : 1 640 x 480 x 260 mm
 ›Norme CE

Cric rouleur 10 Tonnes
Réf. 1955500

Cric bouteille hydraulique
 ›Base fonte 
 ›Descente lente pour davantage de sécurité
 ›Norme CE

29,00 

10 tonnes
 ›Hauteur mini/maxi :  
222/447 mm

Réf. 1955380

49,00 

20 tonnes
 ›Hauteur mini/maxi :  
235/445 mm

Réf. 1955390

3,25 

 ›Ø 230 x 2 mm
Réf. 1925808

Disque à tronçonner  
acier/inox
 ›Alésage 22,23 mm
 ›Moyeu plat

Disque à tronçonner  
acier

 ›Alésage 22,23 mm
 ›Moyeu déporté

1,49 

 ›Ø 125 x 1,6 mm
Réf. 1925802

1,45 

 ›Ø 125 x 3,2 mm
Réf. 1925805

2,80 

 ›Compteur  
mécanique 
 ›Aspiration 3 m
 ›Refoulement 6 m
 ›Filtre absorbeur d’eau
 ›Pistolet automatique
 ›Raccord tournant

Kits complets  
station murale

399,00 

 ›50 L/min
Réf. 266794

499,00 

 ›80 L/min
Réf. 269010

699,00 

 › 110 L/min
Réf. 271288

3,15 

 ›Anti-corrosion
 ›Résistance à l’eau
 ›Charge maximum 285 kg

Graisse  
multiservice 
cartouche 400 g
Réf. 1986025

3,80 

 ›Adhérence renforcée
 ›Anti-corrosion
 ›Haute résistance à l’eau
 ›Charge maximum 315 kg

Graisse  
extrême 
pression 
Lube shuttle 
cartouche 400 g
Réf. 1986021

15,00 

 ›Sans eau, sans savon,
 ›Format 27 x 31 cm

 ›Lingettes dégraissantes  
avec une face abrasive

 ›Format 27 x 31 cm

Lingettes 
nettoyantes

Réf. 1983294

22,00 
 ›Bidon de 5 L
 ›Crème sans solvant

Savon  
microbilles
Réf. 260650

16,90 

 ›Pression max : 413 bar
 ›Flexible 300 mm à agrafe 4 mors
 ›Cartouche standard  
et cartouche à visser 400 g

Pompe  
à graisse à levier 
professionnelle
Réf. 1945381

199,00 

 ›2 batteries 24 V Li-ion
 ›Pression max : 690 bar
 ›Flexible 660 mm à agrafe 4 mors
 ›Cartouche standard  
et cartouche à visser 400 g

Pompe à graisse 
électrique
Réf. 1945300

2,95 

 ›Dégraisse les disques 
de frein et les pièces 

mécaniques
 ›Sans solvant chloré

Nettoyant frein 
Aérosol 600 ml

Réf. 3102038

4,25 

 ›Protège les pièces 
métalliques et 
mécaniques en 
atmosphère humide et 
corrosive

Dégrippant 
5 fonctions  
Aérosol 300 ml
Réf. 246094

Existe aussi  
en 60, 200 et 1 000 L

69,90  ›Bidon de 20 L
Réf. 238625

Huile 
multifonctionnelle 

multi agri 15W40Sans rinçage,  
sans séchage, 

sans résidu !

Le plus

TRANSPORT & BOIS

ENTRETIEN DU PAYSAGE

Plateau routier basculant 
FDPR 4122

Réf. 4122RBFD

 ›Plancher de forte épaisseur anti-dérapant en bois traité marine
 ›2 essieux Knott et 4 roues 195/50 R13C

 ›Dimensions utiles 4.10 x 2.20 m
 ›Hayon arrière assisté par vérins hydrauliques

 ›Basculement du plateau par vérin hydraulique
 ›PTAC de 3 500 kg

Scie circulaire SC 702
Réf. SC702

 ›Lame carbure Ø 700 mm
 ›Capacité de sciage 260 mm
 ›Chevalet souple et renforcé

 ›Attelage 3 points
 ›Entraînement par courroies  

et cardan (inclus)

Anticipez la saison  
Broyeurs à axe horizontal
 ›Châssis réversible pour une utilisation en frontal
 ›Attelage à déport hydraulique 400 mm
 ›Boîtier 4 en 1 avec roue libre
 ›Sur-patins Hardox de série

Existe aussi en 1,40m ; 1,60m ; 
1,90m ; 2,50m et 2,70m

B220H
Réf. B220H

 ›Largeur de travail 2,20 m

4 380 

B300H
Réf. B300H

 ›Largeur de travail 3 m

6 205 

5 680 

Fendeur de bûches F17 D110H
Réf. 3531600000 A

 ›Dégagement sous coin  
1070 mm 
 ›Puissance hydraulique 17 T
 ›Entrainement  
par centrale hydraulique  
incorporée (cardan inclus) 
 ›Vérin escamotable  
pour l’hivernage
 ›Double vitesse  
de descente du vérin  
avec remontée  
automatique du coin 
réglable en hauteur

Modèle  
présenté  
BRB 10

Modèle présenté  
B270H Modèle présenté  

B220H

Broyeurs de branches
 ›Entraînement PDF 540 tr/min  
(cardan inclus) 
 ›Attelage 3 points
 ›8 couteaux réversibles  
+ contre-couteau réglable
 ›Goulotte orientable 360°

BRB 10 D
Réf. BRB 10 D

 ›Transmission directe

1 390 

BRB 10
Réf. BRB 10

 ›Transmission 2 courroies

2 405 

Rambardes latérales 
ouvrantes de série !

Le plus

2 650 

1 850 
DESTOCKAGE

0
0
0
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75,00 

Huile transmission
Gear oil 80W900
 ›Bidon de 20 L

Réf. 244246

59,90 

Huile hydraulique
Hydro HV 46

 › Indice de viscosité élevé (>150)
 ›Bidon de 20 L

Réf. 238629

 ›Ø 230 x 3,2 mm
Réf. 1925810

840,00 

 ›Hauteur mini/maxi : 160/560 mm
 ›Dimension : 1 640 x 480 x 260 mm
 ›Norme CE

Cric rouleur 10 Tonnes
Réf. 1955500

Cric bouteille hydraulique
 ›Base fonte 
 ›Descente lente pour davantage de sécurité
 ›Norme CE

29,00 

10 tonnes
 ›Hauteur mini/maxi :  
222/447 mm

Réf. 1955380

49,00 

20 tonnes
 ›Hauteur mini/maxi :  
235/445 mm

Réf. 1955390

3,25 

 ›Ø 230 x 2 mm
Réf. 1925808

Disque à tronçonner  
acier/inox
 ›Alésage 22,23 mm
 ›Moyeu plat

Disque à tronçonner  
acier

 ›Alésage 22,23 mm
 ›Moyeu déporté

1,49 

 ›Ø 125 x 1,6 mm
Réf. 1925802

1,45 

 ›Ø 125 x 3,2 mm
Réf. 1925805

2,80 

 ›Compteur  
mécanique 
 ›Aspiration 3 m
 ›Refoulement 6 m
 ›Filtre absorbeur d’eau
 ›Pistolet automatique
 ›Raccord tournant

Kits complets  
station murale

399,00 

 ›50 L/min
Réf. 266794

499,00 

 ›80 L/min
Réf. 269010

699,00 

 › 110 L/min
Réf. 271288

3,15 

 ›Anti-corrosion
 ›Résistance à l’eau
 ›Charge maximum 285 kg

Graisse  
multiservice 
cartouche 400 g
Réf. 1986025

3,80 

 ›Adhérence renforcée
 ›Anti-corrosion
 ›Haute résistance à l’eau
 ›Charge maximum 315 kg

Graisse  
extrême 
pression 
Lube shuttle 
cartouche 400 g
Réf. 1986021

15,00 

 ›Sans eau, sans savon,
 ›Format 27 x 31 cm

 ›Lingettes dégraissantes  
avec une face abrasive

 ›Format 27 x 31 cm

Lingettes 
nettoyantes

Réf. 1983294

22,00 
 ›Bidon de 5 L
 ›Crème sans solvant

Savon  
microbilles
Réf. 260650

16,90 

 ›Pression max : 413 bar
 ›Flexible 300 mm à agrafe 4 mors
 ›Cartouche standard  
et cartouche à visser 400 g

Pompe  
à graisse à levier 
professionnelle
Réf. 1945381

199,00 

 ›2 batteries 24 V Li-ion
 ›Pression max : 690 bar
 ›Flexible 660 mm à agrafe 4 mors
 ›Cartouche standard  
et cartouche à visser 400 g

Pompe à graisse 
électrique
Réf. 1945300

2,95 

 ›Dégraisse les disques 
de frein et les pièces 

mécaniques
 ›Sans solvant chloré

Nettoyant frein 
Aérosol 600 ml

Réf. 3102038

4,25 

 ›Protège les pièces 
métalliques et 
mécaniques en 
atmosphère humide et 
corrosive

Dégrippant 
5 fonctions  
Aérosol 300 ml
Réf. 246094

Existe aussi  
en 60, 200 et 1 000 L

69,90  ›Bidon de 20 L
Réf. 238625

Huile 
multifonctionnelle 

multi agri 15W40Sans rinçage,  
sans séchage, 

sans résidu !

Le plus

TRANSPORT & BOIS

ENTRETIEN DU PAYSAGE

Plateau routier basculant 
FDPR 4122

Réf. 4122RBFD

 ›Plancher de forte épaisseur anti-dérapant en bois traité marine
 ›2 essieux Knott et 4 roues 195/50 R13C

 ›Dimensions utiles 4.10 x 2.20 m
 ›Hayon arrière assisté par vérins hydrauliques

 ›Basculement du plateau par vérin hydraulique
 ›PTAC de 3 500 kg

Scie circulaire SC 702
Réf. SC702

 ›Lame carbure Ø 700 mm
 ›Capacité de sciage 260 mm
 ›Chevalet souple et renforcé

 ›Attelage 3 points
 ›Entraînement par courroies  

et cardan (inclus)

Anticipez la saison  
Broyeurs à axe horizontal
 ›Châssis réversible pour une utilisation en frontal
 ›Attelage à déport hydraulique 400 mm
 ›Boîtier 4 en 1 avec roue libre
 ›Sur-patins Hardox de série

Existe aussi en 1,40m ; 1,60m ; 
1,90m ; 2,50m et 2,70m

B220H
Réf. B220H

 ›Largeur de travail 2,20 m

4 380 

B300H
Réf. B300H

 ›Largeur de travail 3 m

6 205 

5 680 

Fendeur de bûches F17 D110H
Réf. 3531600000 A

 ›Dégagement sous coin  
1070 mm 
 ›Puissance hydraulique 17 T
 ›Entrainement  
par centrale hydraulique  
incorporée (cardan inclus) 
 ›Vérin escamotable  
pour l’hivernage
 ›Double vitesse  
de descente du vérin  
avec remontée  
automatique du coin 
réglable en hauteur

Modèle  
présenté  
BRB 10

Modèle présenté  
B270H Modèle présenté  

B220H

Broyeurs de branches
 ›Entraînement PDF 540 tr/min  
(cardan inclus) 
 ›Attelage 3 points
 ›8 couteaux réversibles  
+ contre-couteau réglable
 ›Goulotte orientable 360°

BRB 10 D
Réf. BRB 10 D

 ›Transmission directe

1 390 

BRB 10
Réf. BRB 10

 ›Transmission 2 courroies

2 405 

Rambardes latérales 
ouvrantes de série !

Le plus

2 650 

1 850 
DESTOCKAGE

0
0
0
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LES INCONTOURNABLES

Transpalette manuel  
2,5 tonnes 
Réf. 1955704

 ›Longueur fourches : 1.15 m
 ›Hauteur de levée : 20 cm

269,00 

Camera de surveillance 
WIFI audio bidirectionnel
Réf. 2151300

 ›Permet de sécuriser les bâtiments de jour 
comme de nuit grâce à ses LED IR
 ›Alerter de tout mouvement ou bruit 
suspect par message d’alerte via votre 
smartphone

59,00 

Graisse extrême pression 
cartouche 400 g

Réf. 1986020

 ›Adhérence renforcée
 ›Anti-corrosion

 ›Haute résistance à l’eau
 ›Charge maximum 315 kg

3,30 

Nettoyant agricole  
PRO NETT bidon 5L
Réf. 223713

 ›Nettoyage des pulvérisateurs
 ›Nettoyage des matériels et véhicules
 ›Nettoyage des sols

19,90 

Pompe électrique Adblue  
pour fût de 200 L
Réf. REN973706

 ›Tension 12 et 230 V
 ›Débit de la pompe : 13 L/min
 ›Livrée avec tous ses accessoires

130,00 

Dégrippant 
multifonction pro 
WD40 
Pack de 5 aérosols 
500 ml 5+1  
super dégrippant 
400 ml
Réf. 1980431

 ›Pulvérisation double positions
 ›5 fonctions

45,00 

La qualité au meilleur prix La qualité au meilleur prix

Chauffage  
mobile fioul  
à combustion  
directe TCA35
Réf. 2640054

 ›Puissance : 35 kW
 ›Débit d’air : 917 m3/h
 ›Réservoir : 38 L

560,00 

Chargeur de batterie 
MXS 7.0 12 V 7 A CTEK
Réf. 231729

 ›Pour batteries de 14 à 150 Ah  
(jusqu’à 225 Ah en maintien)
 ›Coupure automatique
 ›Batterie : Plomb (liquide, gel, AGM, MF, Ca)

129,00 

Gyrophare LED  
flexible 12/24 V R65
Réf. 1207133

 ›Fixation : Tige flexible
 ›Modes : Rotatif, flash rapide
 ›Tension : 12/24 V
 ›Nombre de LED : 12

11,90 

Phare LED carré  
12/24 V 25 W  

2000 LUMENS  
Réf. 1210252

 › 16 Leds
 ›Puissance : 25 W
 ›Tension : 12/24 V

 ›Luminosité : 2 000 lumens

12,90 

939,00 

Comprestar  
27V150T  
27 m³/h
Réf. 149400

 ›Triphasé
 › 150 L - 4 CV 
 › 11 bar

1 299,00 

Comprestar  
36V200T  
36 m³/h

Réf. 158100

 ›Triphasé
 ›200 L - 5.5 CV 

 › 11 bar

490,00 
 ›  1 140 tr/min
 ›Débit restitué 270 L/min
 ›Pression max : 9 bar

Monophasé  
100 L - 3 CV - 21 m3

Réf. 257342

Poignée  
de gonflage  
MICHELIN
Réf. 1940333

 ›Filetage femelle 1/4”
 ›Graduation : 0,7 - 11 bar
 ›Longueur tuyau : 1,5 m
 ›Ø Manomètre : 80 mm

47,00 

Rallonge  
tuyau air 20 m

Réf. 1940772

 ›Ø int : 10 mm / ext : 17 mm
 ›Pression max : 12 bar

 ›Raccords rapides universels

649,00 

Monophasé 
150 L - 3 CV - 23 m3

Réf. 257343

 › 1 243 tr/min
 ›Débit restitué 310 L/min

 ›Pression max : 9 bar»

680,00 

Triphasé 
150 L - 3 CV - 23 m3

Réf. 257344

 › 1 243 tr/min
 ›Débit restitué 310 L/min

 ›Pression max : 9 bar»

COMPRESSEURS

160,00 

PRIM’AIR 
12/40 V - 12 m³/h
Réf. 104250

 ›Vertical et compact 
 ›Groupe monobloc  
monocylindre lubrifié
 ›Moteur 2,5 CV  
Monophasé 230 Volts 
 ›40 litres 8 bar

809,00 Comprestar  
23V100M  
23 m³/h 
Réf. 128200

 ›Monophasé
 › 100 L - 4 CV 
 › 11 bar 

920,00 

Comprestar  
23V150M  
23 m³/h

Réf. 128500

 ›Monophasé
 › 150 L - 4 CV 

 › 11 bar   

34,00 

Soufflette progressive 110 mm 
+ tuyau spiral Ø 5 x 8 mm 

longueur 4,50 m
Réf. 328000

 ›Livré avec un raccord ISO RAC 514
 › tube Ø 8 mm coudé avec bec effilé

 ›Corps en POM
 ›Soufflage directionnel

 ›Raccord tournant  
et ressorts de protection

83,00 

Kit soufflage VENTURI  
main de frein à air 
pneumatique
Réf. 328200

 ›Tuyau spîralé Ø 8 x 12 mm 9 m 
 ›Main de frein pneumatique  
 › Idéal pour l’entretien :  
filtre à air, tapis de sol…

89,00 

Clé à rochet Pro,  
pour douille 1/2”

Réf. 341804

 ›Couple maximum de serrage 82 N.m
 ›Système de frappe double cliquet

 ›Corps en aluminium  
& tête en acier traité

 ›Gâchette progressive
 ›Régulateur de couple

239,00 

Clé à chocs d’angle  
Industrie 1/2” 
Réf. 341914

 ›Couple max 339 N.m
 ›Système de frappe JUMBO
 ›Corps en composite  
& tête en aluminium
 ›Gâchette progressive
 ›Régulateur de couple
 › inverseur de sens de rotation
 › Idéal changement de pièces d’usure

10,85 

Soufflette progressive 
110 mm en acier chromé
Réf. 310800

 ›Corps en POM
 ›Tube Ø 8 mm coudé avec bec effilé
 ›Soufflage directionnel
 ›Filetage de l’entrée d’air en Zin
 ›Anneau de suspension
 › livré avec un raccord ISO RAC 514

119,00 

Enrouleur auto 20 m 3/8”
Réf. 323601

 ›Tuyau hybride  
PVC extra souple
 ›Tuyau de liaison  

renforcé 2 m 
 ›Butée de fin de course 

 ›Raccord et embout  
universel gros débit

 ›Avec support mural orientable

59,00 
0
0
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939,00 

Comprestar  
27V150T  
27 m³/h
Réf. 149400

 ›Triphasé
 › 150 L - 4 CV 
 › 11 bar

1 299,00 

Comprestar  
36V200T  
36 m³/h

Réf. 158100

 ›Triphasé
 ›200 L - 5.5 CV 

 › 11 bar

490,00 
 ›  1 140 tr/min
 ›Débit restitué 270 L/min
 ›Pression max : 9 bar

Monophasé  
100 L - 3 CV - 21 m3

Réf. 257342

Poignée  
de gonflage  
MICHELIN
Réf. 1940333

 ›Filetage femelle 1/4”
 ›Graduation : 0,7 - 11 bar
 ›Longueur tuyau : 1,5 m
 ›Ø Manomètre : 80 mm

47,00 

Rallonge  
tuyau air 20 m

Réf. 1940772

 ›Ø int : 10 mm / ext : 17 mm
 ›Pression max : 12 bar

 ›Raccords rapides universels

649,00 

Monophasé 
150 L - 3 CV - 23 m3

Réf. 257343

 › 1 243 tr/min
 ›Débit restitué 310 L/min

 ›Pression max : 9 bar»

680,00 

Triphasé 
150 L - 3 CV - 23 m3

Réf. 257344

 › 1 243 tr/min
 ›Débit restitué 310 L/min

 ›Pression max : 9 bar»

COMPRESSEURS

160,00 

PRIM’AIR 
12/40 V - 12 m³/h
Réf. 104250

 ›Vertical et compact 
 ›Groupe monobloc  
monocylindre lubrifié
 ›Moteur 2,5 CV  
Monophasé 230 Volts 
 ›40 litres 8 bar

809,00 Comprestar  
23V100M  
23 m³/h 
Réf. 128200

 ›Monophasé
 › 100 L - 4 CV 
 › 11 bar 

920,00 

Comprestar  
23V150M  
23 m³/h

Réf. 128500

 ›Monophasé
 › 150 L - 4 CV 

 › 11 bar   

34,00 

Soufflette progressive 110 mm 
+ tuyau spiral Ø 5 x 8 mm 

longueur 4,50 m
Réf. 328000

 ›Livré avec un raccord ISO RAC 514
 › tube Ø 8 mm coudé avec bec effilé

 ›Corps en POM
 ›Soufflage directionnel

 ›Raccord tournant  
et ressorts de protection

83,00 

Kit soufflage VENTURI  
main de frein à air 
pneumatique
Réf. 328200

 ›Tuyau spîralé Ø 8 x 12 mm 9 m 
 ›Main de frein pneumatique  
 › Idéal pour l’entretien :  
filtre à air, tapis de sol…

89,00 

Clé à rochet Pro,  
pour douille 1/2”

Réf. 341804

 ›Couple maximum de serrage 82 N.m
 ›Système de frappe double cliquet

 ›Corps en aluminium  
& tête en acier traité

 ›Gâchette progressive
 ›Régulateur de couple

239,00 

Clé à chocs d’angle  
Industrie 1/2” 
Réf. 341914

 ›Couple max 339 N.m
 ›Système de frappe JUMBO
 ›Corps en composite  
& tête en aluminium
 ›Gâchette progressive
 ›Régulateur de couple
 › inverseur de sens de rotation
 › Idéal changement de pièces d’usure

10,85 

Soufflette progressive 
110 mm en acier chromé
Réf. 310800

 ›Corps en POM
 ›Tube Ø 8 mm coudé avec bec effilé
 ›Soufflage directionnel
 ›Filetage de l’entrée d’air en Zin
 ›Anneau de suspension
 › livré avec un raccord ISO RAC 514

119,00 

Enrouleur auto 20 m 3/8”
Réf. 323601

 ›Tuyau hybride  
PVC extra souple
 ›Tuyau de liaison  

renforcé 2 m 
 ›Butée de fin de course 

 ›Raccord et embout  
universel gros débit

 ›Avec support mural orientable

59,00 
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Nettoyeur HP 
électrique triphasé  

eau chaude  
1140 L/h 200 bar

Réf. FP19200HWPREMIUM

NETTOYAGE / LAVAGE

Usage intensif 
Transmission  

Flector

Les plus

Usage intensif  
Chassis et capot Galva 

Transmission Flector

Les plus

Les plus
Usage professionnel

Capot acier inoxydable

Nettoyeur HP  
électrique  
triphasé  
eau froide  
1260 L/h  
150 bar 7.5 CV 
Réf. IP21150ST

1 925,00 

 ›Pistolet raccord tournant
 ›20 m flexible 3/8

 ›Lance double réglable 900 mm
 ›Lance turbo offerte

 ›Stop total

Nettoyeur HP  
électrique  
triphasé  
eau froide  
1800 L/h  
170 bar 12 CV
Réf. IG30170ST

3 359,00 

 ›Pistolet 
 ›20 m flexible 3/8
 ›Lance double réglable
 ›Lance turbo offerte
 ›Stop total

4 600,00 

 ›Eau chaude
 ›Puissance 10 CV 

 ›Pistolet
 › 10 m flexible bleu 5/16

 ›Lance double réglable 900 mm
 ›Stop Total 

Monophasé  
540 L/h 130 bar

 ›Puissance 3 CV 
 ›Lance simple réglable de 700 mm

Réf. DIMACTION9130HW

2 390,00 
Triphasé  

1260 L/h 150 bar
 ›Puissance 7,5 CV 

 ›Lance double réglable 900 mm
Réf. DIMACTION21150HW

3 300,00 

Nettoyeur HP  
électrique eau chaude
 ›Pistolet
 › 10 M Flexible Bleu 5/16
 ›Stop Total

Nettoyant  
agricole  
Pro Nett
 ›Nettoyage des  
pulvérisateurs
 ›Nettoyage  
des matériels  
et véhicules
 ›Nettoyage  
des sols

59,00 

Brosse de lavage  
et manche  
à passage d’eau
Réf. 32020077

 ›Brosse grand angle  
sur manche telescopique
 ›Tête de brosse polypropylène,  
garniture PVC, mache alu
 ›Manche extensible  
de 108 à 172 cm

75,00 

 ›Permet  
de réduire  
la formation de calcaire 
dans les nettoyeurs 
 ›haute pression

Anti-calcaire 10L
Réf. 32009800

106,00 
30 L
Réf. 223715

38,00 
10 L
Réf. 223714

Nettoyeur  
eau froide

 ›Vitesse de rotation :  
1450 tr/min

 ›Flexible 20 m
 ›Lance simple 700 mm

Nettoyeur  
eau chaude
 ›Flexible 10 m
 ›Stop total temporisé
 ›Chaudière inox
 ›Réservoir gasoil 35 L
 ›Lance simple 700 mm

1 250,00 

 ›Débit : 900 L/h
 ›Pression : 200 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006015

1 290,00 

 ›Débit : 1 260 L/h
 ›Pression : 150 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006021

1 950,00 

 ›Débit : 780 L/h
 ›Pression : 160 bar

 ›Puissance : 4.8 CV
Réf. 32006115

3 150,00 

 ›Débit : 900 L/h
 ›Pression : 200 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006121

43,00 

Nettoyant pour 
surfaces alu ou inox 
5 L
Réf. 1980168

 ›Rénovation et nettoyage  
en profondeur des surfaces  
en inox ou aluminium
 ›Spécialement  
adapté pour 
les rampes 
alu des 
pulvérisateurs

Usage professionnel
Le plus
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Nettoyeur HP 
électrique triphasé  

eau chaude  
1140 L/h 200 bar

Réf. FP19200HWPREMIUM

NETTOYAGE / LAVAGE

Usage intensif 
Transmission  

Flector

Les plus

Usage intensif  
Chassis et capot Galva 

Transmission Flector

Les plus

Les plus
Usage professionnel

Capot acier inoxydable

Nettoyeur HP  
électrique  
triphasé  
eau froide  
1260 L/h  
150 bar 7.5 CV 
Réf. IP21150ST

1 925,00 

 ›Pistolet raccord tournant
 ›20 m flexible 3/8

 ›Lance double réglable 900 mm
 ›Lance turbo offerte

 ›Stop total

Nettoyeur HP  
électrique  
triphasé  
eau froide  
1800 L/h  
170 bar 12 CV
Réf. IG30170ST

3 359,00 

 ›Pistolet 
 ›20 m flexible 3/8
 ›Lance double réglable
 ›Lance turbo offerte
 ›Stop total

4 600,00 

 ›Eau chaude
 ›Puissance 10 CV 

 ›Pistolet
 › 10 m flexible bleu 5/16

 ›Lance double réglable 900 mm
 ›Stop Total 

Monophasé  
540 L/h 130 bar

 ›Puissance 3 CV 
 ›Lance simple réglable de 700 mm

Réf. DIMACTION9130HW

2 390,00 
Triphasé  

1260 L/h 150 bar
 ›Puissance 7,5 CV 

 ›Lance double réglable 900 mm
Réf. DIMACTION21150HW

3 300,00 

Nettoyeur HP  
électrique eau chaude
 ›Pistolet
 › 10 M Flexible Bleu 5/16
 ›Stop Total

Nettoyant  
agricole  
Pro Nett
 ›Nettoyage des  
pulvérisateurs
 ›Nettoyage  
des matériels  
et véhicules
 ›Nettoyage  
des sols

59,00 

Brosse de lavage  
et manche  
à passage d’eau
Réf. 32020077

 ›Brosse grand angle  
sur manche telescopique
 ›Tête de brosse polypropylène,  
garniture PVC, mache alu
 ›Manche extensible  
de 108 à 172 cm

75,00 

 ›Permet  
de réduire  
la formation de calcaire 
dans les nettoyeurs 
 ›haute pression

Anti-calcaire 10L
Réf. 32009800

106,00 
30 L
Réf. 223715

38,00 
10 L
Réf. 223714

Nettoyeur  
eau froide

 ›Vitesse de rotation :  
1450 tr/min

 ›Flexible 20 m
 ›Lance simple 700 mm

Nettoyeur  
eau chaude
 ›Flexible 10 m
 ›Stop total temporisé
 ›Chaudière inox
 ›Réservoir gasoil 35 L
 ›Lance simple 700 mm

1 250,00 

 ›Débit : 900 L/h
 ›Pression : 200 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006015

1 290,00 

 ›Débit : 1 260 L/h
 ›Pression : 150 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006021

1 950,00 

 ›Débit : 780 L/h
 ›Pression : 160 bar

 ›Puissance : 4.8 CV
Réf. 32006115

3 150,00 

 ›Débit : 900 L/h
 ›Pression : 200 bar
 ›Puissance : 7.5 CV

Réf. 32006121

43,00 

Nettoyant pour 
surfaces alu ou inox 
5 L
Réf. 1980168

 ›Rénovation et nettoyage  
en profondeur des surfaces  
en inox ou aluminium
 ›Spécialement  
adapté pour 
les rampes 
alu des 
pulvérisateurs

Usage professionnel
Le plus

615,00 

1 290,00 

Générateur compact 
monophasé combinant 
les procédés de soudage  
MIG/MAG, fil fourré et MMA.
 ›Soudage multiprocédés
 ›MMA : Électrodes  
jusqu’à Ø 3.2mm
 ›Réglages MIG/MAG optimisés
 ›3 mm d’épaisseur (MIG/MAG)

Poste à souder  
Multiweld 180M-C  
avec accessoires
Réf. 78727

 ›Technologie TRUE COLOR
 ›Degré de protection UV/IR : 15

 ›Teinte claire : 3
 ›Teinte foncée :  

5-9 / 9-13
 ›Latéral : 5
 › temps de  
réaction :  

0,08 ms

Masque APOLLO+  
3/5-13 G True Color

Réf. 68681

Poste à souder  
Multiweld 320T  
avec accessoires
Réf. 79250

Poste de soudure triphasé inverter  
semi-automatique MIG/MAG 320 A
 › Interface avec afficheurs digitaux offrant 
des réglages simples et précis
 ›Livré avec : torche MIG36, raccord européen 
(4 m) et pince de masse (4 m / 35 mm²)
 ›Permet de souder sans difficulté  
le fil Ø 1.2 mm.

SOUDURE

245,00 

Poste à souder  
MMA INVERTER  

180 A
Réf. 1931266

 ›Courant de soudage :  
10 à 180 A

 ›Diamètre électrodes :  
de 1.6 à 4 mm

 ›Livré avec valise,  
câble de masse  

et porte-électrode

15,00 
 ›Étui de 20
 ›Ø 3.2 mm
 ›Longueur :  
450 mm
 › Intensité  
moyenne :  
100 A

Électrodes de  
rechargement
Réf. 247312

Porte-électrode  
à pince 400A
Réf. 1930650

 ›Contact par mâchoires laiton.
 ›Ø Electrode : 6,3 mm maxi.
 ›Section câble : 35 - 50 mm²

31,00 

Électrodes rutiles 
universelles

 ›Étui de 281 
 ›Ø 2,5 mm

 ›Longueur : 350 mm
 › Intensité moyenne : 70 A

Réf. 247304

29,00 

 ›Étui de 172 
 ›Ø 3.2 mm

 ›Longueur : 350 mm
 › Intensité moyenne : 110 A

Réf. 247305

29,00 

 ›Étui de 114
 ›Ø 4 mm

 ›Longueur : 350 mm
 › Intensité moyenne : 140 A

Réf. 247306

380,00 

Poste  
à souder  
MMA  
INVERTER  
200 A
Réf. 1931267

 ›Courant  
de soudage :  
10 à 200 A
 ›Diamètre  
électrodes :  
de 1.6 à 5 mm
 ›Livré avec valise,  
câble de masse  
et porte-électrode

35,00 

Masque à souder
Réf. 1930470

 ›Position meulage  
et soudage
 ›Sensibilité automatique
 ›Teintes de 9 à 13 
 ›Protection UV/IRDIN16
 ›Temps de réaction :  
1,25 ms

2 190,00 

Découpeur plasma de 70 A doté 
d’une capacité de coupe de 35 mm 
d’épaisseur sur une multitude de 
matériaux.
 ›Découpe les aciers (doux, inox, 
trempé, HLE), l’aluminium, le cuivre…
 ›Torche premium TECMO®

 ›Livré avec une torche manuelle 
ergonomique et performante de 6 m

Découpeur Plasma cutter 70 CT 
Torche incluse
Réf. 13841

1 640,00 

89,00 

Pack Plasma cutter  
45 CT M1
Réf. 62962

Découpeur plasma de 45 A  
doté d’une capacité de coupe  
jusqu’à 25 mm d’épaisseur sur  
une multitude de matériaux.
 ›Découpe les aciers 
(doux, inox, trempé, HLE), 
l’aluminium, le cuivre…
 ›Livré avec torche plasma 
manuelle MT-60 6 m et 
coffret consommables 
20/50 A

9,00 

Gants  
de soudure  

croûte de cuir
Réf. 263858

 ›Extérieur : crôute de cuir
 › Intérieur : doublé molletonné

 ›Taille 10

27,00 
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34,00 

 ›Station sur plaque  
monophasée 230 V

 ›Pompe 50 L/min
 ›Kit d’aspiration 3 m

 ›Flexible de refoulement 6 m
 ›Pistolet automatique

Cuve GNR 1 500 L
Réf. 975004 

1 390,00 

Batterie 75 Ah
Réf. 237479 

83,00 

 › 12 V - 680 A
 ›+ à droite
 ›278 x 175 x 190 mm

Chargeurs de batterie 
DM-3500
Réf. 31368120 

DM-7000
Réf. 31368121 

40,00 

 ›Pour batterie de 1,2 à 120 Ah
 ›Charge 6 à 12 V
 ›Coupure automatique

 ›Pour batterie de 14 à 230 Ah
 ›Charge 12 à 24 V
 ›Coupure automatique

Presse hydraulique 
50 T
Réf. 1916511 

1 170,00 

 ›Course du vérin 255 mm
 ›Largeur intérieure : 640 mm
 ›Hauteur de travail ajustable
 ›Livrée avec un press block

Batterie 95 Ah
Réf. 237242 

99,00 

 › 12 V - 750 A
 ›+ à droite
 ›353 x 175 x 190 mm

Batterie 135 Ah
Réf. 237243 

169,00 

 › 12 V - 900 A
 ›+ à gauche
 ›541 x 175 x 210 mm

Batterie 180 Ah
Réf. 237517 

195,00 

 › 12 V - 1 050 A
 ›+ à gauche sur largeur
 ›513 x 223 x 223 mm

Chandelle 25 T 
avec goupille
Réf. 1955685 

290,00 
 ›Hauteur mini : 680 mm
 ›Hauteur maxi : 970 mm

La qualité au meilleur prix

Groupe  
électrogène  
1 500 tr.min 
46 kVA
Réf. 406645 

3 840,00 

 ›Régulation électronique
 ›Usage intensif
 ›Vitesse de rotation 1 500 tr/min

COMPRESSEUR  
6 L - 0.75 CV

Réf. 1940062 

140,00 

 ›Silencieux (59 dB), autolubrifié
 ›Pression Maxi : 8 bar

 ›Débit d’air aspiré : 100 L/min
 ›Débit d’air restitué : 61 L/min

Batterie rouge  
RTS 4,2 L
Réf. 227644 

175,00 

 › 12 V – 50 Ah – 815 A
 ›+ à gauche
 ›254 x 172 x 200 mm

Siège MSG95G/721
Réf. 262232 

Siège RM62 210
Réf. 31505600 

690,00 490,00 49,90 

 ›Largeur d’assise : 480 mm
 ›Pneumatique 12 V
 ›Tissu noir
 ›Réglage du poids manuel
 ›Antichoc AV/AR
 ›Appuie tête  
en option

 ›Largeur d'assise : 470 mm
 ›Siège pneumatique 12V

 ›Réglage manuel du poids
 › Inclinaison dossier  

et réglage lombaire
 ›Tissu gris

Siège  
universel  
RM20 105
Réf. 31505620 

65,00 

 ›Largeur d’assise :  
480 mm
 ›PVC
 ›Réglage manuel  
du poids
 › Inclinaison dossier

La qualité au meilleur prix

La qualité au meilleur prix

 ›Fixation : Magnétique + ventouse
 ›Modes : 3 flash et 4 rotation
 ›Tension : 12/24 V
 ›Autonomie : 6h

55,00 

 ›Fixation : magnétique
 ›Modes : 3 flash et 4 rotation
 ›Tension 12/24 V
 ›Conforme à la norme V16 en vigueur
 ›Autonomie : 6h30

Gyrophare LED  
sans fil rechargeable 
magnétique
Réf. 1207143

Gyrophare LED sans 
fil rechargeable 
magnétique avec 
télécommande
Réf. 1207144

Essuie-main
Réf. 1983831 

 ›Lot de 2 bobines ouate bleue
 ›3 épaisseurs, 26 x 35 cm

Aspirateur  
eau et poussière 
30 L - 1 400 W
Réf. 32030200

 › 1 400 W
 ›Cuve inox et chariot anti-chocs
 ›Câble alimentation de 7,50 m
 ›Roues anti traces

Aspirateur  
eau et poussière 
65 L - 2 400 W
Réf. 32030201

 ›2 400 W
 ›2 moteurs By-pass haut 
rendement
 ›Cuve inox et chariot anti-chocs
 ›Câble alimentation de 7,50 m
 ›Roues anti traces

Absorbant 
SÉPIOLITE
Réf. 266883

 ›Sepiolite non calcinée 15/30
 ›Absorption de liquides  
(huiles,  
combustibles,  
produits  
chimiques,  
eau…)

Enrouleur  
électrique  
HO7RNF 25 m
Réf. 2160078

 ›  4 prises
 ›Section : 3 x 2.5 mm

Souricide raticide,  
sachet de 10 g / seau de 5 Kg
Réf. 2829060

 ›Utilisation intérieure  
et extérieure
 ›Composition :  
Difénacoum/Bromadiolone  
50 mg/kg

Lève roue  
4 rouleaux – 1,5 T
Réf. 1955718

 ›Diamètre de roues :  
1 000 mm à 2 200 mm
 ›Largeur maxi : 1 050 mm
 ›4 roues + 1 roue support

Coffret cliquet  
Douilles 6 pans 3/4”  
21 pièces
Réf. KS9110721

 › 1 cliquet réversible : 500 mm
 ›Té coulissante : 450 mm
 ›3 rallonges : 100 - 200 et 400 mm
 › 16 douilles de 19 à 50 mm

749,00 

75,00 

15,00 
190,00 

390,00 

24,00 

58,00 

185,00 

Rampe de convoi 
magnétique sans fil 
rechargeable à LED
Réf. 1204380

245,00 
 ›Rechargeable : Panneau solaire 12V
 ›8 modes de fonctionnement
 ›Dimensions : 1002 x 122 x 298
 ›Autonomie : 7 heures

La qualité au meilleur prix
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34,00 

 ›Station sur plaque  
monophasée 230 V

 ›Pompe 50 L/min
 ›Kit d’aspiration 3 m

 ›Flexible de refoulement 6 m
 ›Pistolet automatique

Cuve GNR 1 500 L
Réf. 975004 

1 390,00 

Batterie 75 Ah
Réf. 237479 

83,00 

 › 12 V - 680 A
 ›+ à droite
 ›278 x 175 x 190 mm

Chargeurs de batterie 
DM-3500
Réf. 31368120 

DM-7000
Réf. 31368121 

40,00 

 ›Pour batterie de 1,2 à 120 Ah
 ›Charge 6 à 12 V
 ›Coupure automatique

 ›Pour batterie de 14 à 230 Ah
 ›Charge 12 à 24 V
 ›Coupure automatique

Presse hydraulique 
50 T
Réf. 1916511 

1 170,00 

 ›Course du vérin 255 mm
 ›Largeur intérieure : 640 mm
 ›Hauteur de travail ajustable
 ›Livrée avec un press block

Batterie 95 Ah
Réf. 237242 

99,00 

 › 12 V - 750 A
 ›+ à droite
 ›353 x 175 x 190 mm

Batterie 135 Ah
Réf. 237243 

169,00 

 › 12 V - 900 A
 ›+ à gauche
 ›541 x 175 x 210 mm

Batterie 180 Ah
Réf. 237517 

195,00 

 › 12 V - 1 050 A
 ›+ à gauche sur largeur
 ›513 x 223 x 223 mm

Chandelle 25 T 
avec goupille
Réf. 1955685 

290,00 
 ›Hauteur mini : 680 mm
 ›Hauteur maxi : 970 mm

La qualité au meilleur prix

Groupe  
électrogène  
1 500 tr.min 
46 kVA
Réf. 406645 

3 840,00 

 ›Régulation électronique
 ›Usage intensif
 ›Vitesse de rotation 1 500 tr/min

COMPRESSEUR  
6 L - 0.75 CV

Réf. 1940062 

140,00 

 ›Silencieux (59 dB), autolubrifié
 ›Pression Maxi : 8 bar

 ›Débit d’air aspiré : 100 L/min
 ›Débit d’air restitué : 61 L/min

Batterie rouge  
RTS 4,2 L
Réf. 227644 

175,00 

 › 12 V – 50 Ah – 815 A
 ›+ à gauche
 ›254 x 172 x 200 mm

Siège MSG95G/721
Réf. 262232 

Siège RM62 210
Réf. 31505600 

690,00 490,00 49,90 

 ›Largeur d’assise : 480 mm
 ›Pneumatique 12 V
 ›Tissu noir
 ›Réglage du poids manuel
 ›Antichoc AV/AR
 ›Appuie tête  
en option

 ›Largeur d'assise : 470 mm
 ›Siège pneumatique 12V

 ›Réglage manuel du poids
 › Inclinaison dossier  

et réglage lombaire
 ›Tissu gris

Siège  
universel  
RM20 105
Réf. 31505620 

65,00 

 ›Largeur d’assise :  
480 mm
 ›PVC
 ›Réglage manuel  
du poids
 › Inclinaison dossier

La qualité au meilleur prix

La qualité au meilleur prix

 ›Fixation : Magnétique + ventouse
 ›Modes : 3 flash et 4 rotation
 ›Tension : 12/24 V
 ›Autonomie : 6h

55,00 

 ›Fixation : magnétique
 ›Modes : 3 flash et 4 rotation
 ›Tension 12/24 V
 ›Conforme à la norme V16 en vigueur
 ›Autonomie : 6h30

Gyrophare LED  
sans fil rechargeable 
magnétique
Réf. 1207143

Gyrophare LED sans 
fil rechargeable 
magnétique avec 
télécommande
Réf. 1207144

Essuie-main
Réf. 1983831 

 ›Lot de 2 bobines ouate bleue
 ›3 épaisseurs, 26 x 35 cm

Aspirateur  
eau et poussière 
30 L - 1 400 W
Réf. 32030200

 › 1 400 W
 ›Cuve inox et chariot anti-chocs
 ›Câble alimentation de 7,50 m
 ›Roues anti traces

Aspirateur  
eau et poussière 
65 L - 2 400 W
Réf. 32030201

 ›2 400 W
 ›2 moteurs By-pass haut 
rendement
 ›Cuve inox et chariot anti-chocs
 ›Câble alimentation de 7,50 m
 ›Roues anti traces

Absorbant 
SÉPIOLITE
Réf. 266883

 ›Sepiolite non calcinée 15/30
 ›Absorption de liquides  
(huiles,  
combustibles,  
produits  
chimiques,  
eau…)

Enrouleur  
électrique  
HO7RNF 25 m
Réf. 2160078

 ›  4 prises
 ›Section : 3 x 2.5 mm

Souricide raticide,  
sachet de 10 g / seau de 5 Kg
Réf. 2829060

 ›Utilisation intérieure  
et extérieure
 ›Composition :  
Difénacoum/Bromadiolone  
50 mg/kg

Lève roue  
4 rouleaux – 1,5 T
Réf. 1955718

 ›Diamètre de roues :  
1 000 mm à 2 200 mm
 ›Largeur maxi : 1 050 mm
 ›4 roues + 1 roue support

Coffret cliquet  
Douilles 6 pans 3/4”  
21 pièces
Réf. KS9110721

 › 1 cliquet réversible : 500 mm
 ›Té coulissante : 450 mm
 ›3 rallonges : 100 - 200 et 400 mm
 › 16 douilles de 19 à 50 mm

749,00 

75,00 

15,00 
190,00 

390,00 

24,00 

58,00 

185,00 

Rampe de convoi 
magnétique sans fil 
rechargeable à LED
Réf. 1204380

245,00 
 ›Rechargeable : Panneau solaire 12V
 ›8 modes de fonctionnement
 ›Dimensions : 1002 x 122 x 298
 ›Autonomie : 7 heures

La qualité au meilleur prix
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RB 202
Réf. RS200P

 ›Largeur 2 m

890 

ALIMENTATION & CONTENTION

INTÉRIEUR DE FERME

RÂTELIERS CARRÉS 
 ›Râteliers galvanisés à chaud,  
12 places, 2 x 2 m
 ›Adaptés aux balles rondes  
jusqu’à 1,80 m de diamètre
 ›Attelage 3 points renforcé  
et pieds ski réglables
 ›Configuration disponible  
également : équins ou cornadis

1 040 

PANNEAUX  
ARCEAUX
Réf. 864118

1 040 

PANNEAUX  
MSA
Réf. 860102

1 040 

PANNEAUX  
OBLIQUES
Réf. 864115

Existe aussi en version 
rectangle 2 x 3 m

Modèle présenté  
avec panneaux de type MSA

 ›Balai 2 m x 550 mm polypropylène
 ›Orientation mécanique + ou – 18°

 ›Attelage 3 points n°1 et n°2 flottant
 ›2 roues gonflables 400 x 80 mm,  

pivotantes à 360° réglables en hauteur

Modèle présenté avec option  
orientation hydraulique  
non comprise dans l’offre

BALAYEUSE BLM 2000
Réf. BY202MLP

RABOTS À LISIER
 › Joint racleur en caoutchouc anti-abrasif réversible
 ›Châssis mécano-soudé ép. 5 mm 
 ›Attelage semi automatique

Existe aussi en version  
lourde 2,50 m

Modèle présenté  
RB 232

RB 232
Réf. RS230P

 ›Largeur 2,30 m

980 

NOURRISSEURS SÉLECTIFS À VEAUX 
 ›Ensemble galvanisé à chaud garantissant une durabilité optimale
 ›Auge anti-gaspillage de 2 ou 2,50 m de large selon les modèles
 ›Trappe de débit réglable
 ›Enclos réglable jusqu’à 6 passages 

Modèle présenté  
2 m + parc réglable 

Parc basculant  
permettant de nourrir  
des animaux adultes

Le plus

AUGES
 ›Tôle 20/10e

 ›Pieds réglables galvanisés 
 ›Rebord anti-gaspillage
 ›Traverses de renfort

Existe aussi en longueur 
3/4/5 m de largeur 60 cm

Modèle présenté A84

A84 Peinte
Réf. BR1111178

 ›4 m / 80 cm (1018 L)

430 

A85 Peinte
Réf. BR1111182

 ›5 m / 80 cm (1268 L)

475 

A86 Peinte
Réf. BR1111184

 ›6 m / 80 cm (1518 L)

565 
A84G Galva
Réf. BR1111578

 ›4 m / 80 cm (1018 L)

495 

A85G Galva
Réf. BR1111582

 ›5 m / 80 cm (1268 L)

545 

A86G Galva
Réf. BR1111584

 ›6 m / 80 cm (1518 L)

645 
Parfaitement étanche  
pour contenir de l’eau

(Bouchon de vidange à visser)

Le plus

NV2A
Réf. 875240 + 875243

 ›Trémie 2 m/ 1 340 L  
+ Parc réglable

1 255 
NV25A
Réf. 875241 + 875244

 ›Trémie 2,50 m / 1 680 L  
+ Parc réglable

1 515 

PANELS DE CONTENTION
 ›Ensemble galvanisé à chaud pour une durée de vie maximisée
 ›Panels de largeur 2,4 m et hauteur 1,60 m

Existe aussi en piles de  
16 panels de 3 m ou 3,6 m

Modèle présenté  
pack panels (Réf. 990206)

PPCA
Réf. 990206

 ›Pack de 17 panels : 
16 panels  
+ 1 panel avec porte  
+ 1 chargeur 

2 875 
P16-24
Réf. 990207

 ›Pile de 16 panels  
sans chargeur

1 985 

2 615 
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RB 202
Réf. RS200P

 ›Largeur 2 m

890 

ALIMENTATION & CONTENTION

INTÉRIEUR DE FERME

RÂTELIERS CARRÉS 
 ›Râteliers galvanisés à chaud,  
12 places, 2 x 2 m
 ›Adaptés aux balles rondes  
jusqu’à 1,80 m de diamètre
 ›Attelage 3 points renforcé  
et pieds ski réglables
 ›Configuration disponible  
également : équins ou cornadis

1 040 

PANNEAUX  
ARCEAUX
Réf. 864118

1 040 

PANNEAUX  
MSA
Réf. 860102

1 040 

PANNEAUX  
OBLIQUES
Réf. 864115

Existe aussi en version 
rectangle 2 x 3 m

Modèle présenté  
avec panneaux de type MSA

 ›Balai 2 m x 550 mm polypropylène
 ›Orientation mécanique + ou – 18°

 ›Attelage 3 points n°1 et n°2 flottant
 ›2 roues gonflables 400 x 80 mm,  

pivotantes à 360° réglables en hauteur

Modèle présenté avec option  
orientation hydraulique  
non comprise dans l’offre

BALAYEUSE BLM 2000
Réf. BY202MLP

RABOTS À LISIER
 › Joint racleur en caoutchouc anti-abrasif réversible
 ›Châssis mécano-soudé ép. 5 mm 
 ›Attelage semi automatique

Existe aussi en version  
lourde 2,50 m

Modèle présenté  
RB 232

RB 232
Réf. RS230P

 ›Largeur 2,30 m

980 

NOURRISSEURS SÉLECTIFS À VEAUX 
 ›Ensemble galvanisé à chaud garantissant une durabilité optimale
 ›Auge anti-gaspillage de 2 ou 2,50 m de large selon les modèles
 ›Trappe de débit réglable
 ›Enclos réglable jusqu’à 6 passages 

Modèle présenté  
2 m + parc réglable 

Parc basculant  
permettant de nourrir  
des animaux adultes

Le plus

AUGES
 ›Tôle 20/10e

 ›Pieds réglables galvanisés 
 ›Rebord anti-gaspillage
 ›Traverses de renfort

Existe aussi en longueur 
3/4/5 m de largeur 60 cm

Modèle présenté A84

A84 Peinte
Réf. BR1111178

 ›4 m / 80 cm (1018 L)

430 

A85 Peinte
Réf. BR1111182

 ›5 m / 80 cm (1268 L)

475 

A86 Peinte
Réf. BR1111184

 ›6 m / 80 cm (1518 L)

565 
A84G Galva
Réf. BR1111578

 ›4 m / 80 cm (1018 L)

495 

A85G Galva
Réf. BR1111582

 ›5 m / 80 cm (1268 L)

545 

A86G Galva
Réf. BR1111584

 ›6 m / 80 cm (1518 L)

645 
Parfaitement étanche  
pour contenir de l’eau

(Bouchon de vidange à visser)

Le plus

NV2A
Réf. 875240 + 875243

 ›Trémie 2 m/ 1 340 L  
+ Parc réglable

1 255 
NV25A
Réf. 875241 + 875244

 ›Trémie 2,50 m / 1 680 L  
+ Parc réglable

1 515 

PANELS DE CONTENTION
 ›Ensemble galvanisé à chaud pour une durée de vie maximisée
 ›Panels de largeur 2,4 m et hauteur 1,60 m

Existe aussi en piles de  
16 panels de 3 m ou 3,6 m

Modèle présenté  
pack panels (Réf. 990206)

PPCA
Réf. 990206

 ›Pack de 17 panels : 
16 panels  
+ 1 panel avec porte  
+ 1 chargeur 

2 875 
P16-24
Réf. 990207

 ›Pile de 16 panels  
sans chargeur

1 985 

2 615 

MANUTENTION

BENNES MULTIFONCTIONS  
 ›Axes du grappin et des vérins munis de graisseurs  
 ›Lame d’attaque soudée 110 x 16 mm, dureté 400 HB 
 ›Flexibles 3/8, 1 coupleur mâle + 1 coupleur femelle en 1/2” LÈVE-PALETTES

Réf Euro :  406845 
Réf MX : 406037

PINCE BALLES 
Réf Euro :  406040 
Réf MX : 406041

GRIFFE BALLES 
Réf Euro :  406811 

Réf MX : 406821PIC BALLES 
Réf Euro :  406020 
Réf MX : 406016

 ›Tablier (l x h) 1 200 x 560 mm
 ›Fourches forgées monoblocs  
(L x I x Ep) 1 200 x 80 x 40 mm

 ›Verrouillage en largeur  
des fourches

 ›Charge maxi. 2 000 kg

 ›Pour balles  
jusqu’à 1,80 m
 ›Charge maxi. 1200 kg
 ›Renfort de bras
 ›Axes de pivotement avec graisseurs
 ›Coupleur hydraulique 1/2” mâle

 ›Dents de Ø 36 mm 
longueur 1 100 mm
 ›Charge maximum  
de 600 kg

Largeur 2,10 m
Réf Euro :  448392 
Réf MX : 448396

Largeur 2,40 m
Réf Euro : 448393 
Réf MX : 448397

2 075 

2 350 Existe aussi  
en 1,50 m et 1,90 m

Modèle  
présenté  

Benne Multi 21

Joues et dents  
latérales  
de série !

Le plus

815 

1 185 

 ›Prend 1  
ou 2 balles  
Ø 1,20 à 1,80 m  
simultanément 
 ›Porte dent  
1 100 mm  
avec 8 dents  
25/420 mm 
 ›Axes de pivot  
avec graisseurs 

1 590 

320 

AMÉNAGEMENT INTÉRIEUR DE BÂTIMENT

Toutes races laitières, grands et petits gabarits
 ›Bride monobloc brevetée, mobile dans 4 directions  
pour le confort au lever/coucher
 ›Bat-flanc acier galvanisé, rigide avec revêtement soft touch
 ›Compatible avec paillé, matelas, tapis, logette creuse
 ›Nouveau et unique sur le marché

Spécial vaches laitières non-encornées
 ›Boîtier Elite monobloc à verrouillage automatique
 ›Système de blocage de l’animal fiable et silencieux
 ›Déverrouillage individuel sécurisé
 ›Balancier à retour automatique
 ›Articulation du balancier robuste et durable dans le temps

Spécial grands gabarits et animaux encornés
 ›Châssis supérieur renforcé pour plus de rigidité  
 ›Renforts verticaux toutes les 2 places pour plus de solidité
 ›Châssis dissuasif contre le franchissement par les vaches toniques 
 ›Place taureau réglable 
 ›Feston traversant : meilleure résistance à la poussée 
 ›Poignée de verrouillage haute, hors de portée des cornes  
 ›Système anti-bruit pour plus de confort

Visualisez le catalogue

Un projet ? 
Contactez votre 

concessionnaire Promodis

Votre projet en 3D avec

Logette AGRIFLEX

Cornadis ELITE

Cornadis PVB ATLAS

À partir de

112 

À partir de

370 

À partir de

324 
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125,00 

475,00 719,00 

ABREUVEMENT BOVINS

 ›À fixer  
sur le sol

 ›Polyéthylène  
isolée par 

mousse PU
 ›Trou pour  

tuyau de vidange 
(bouchon fourni)

Buse H 600 mm
Réf. A572

Abreuvoir isotherme 
grand accès

THERMOLAC  
75 GA

Réf. 1613

 ›75 L
 ›Accès eau  
extra large

 ›Antigel -30°C

Grand abreuvoir de stabulation 
BAIKAL 230

Réf. 2432

1 165,00 

 ›Cuve inox 112 L inclinée, longueur 2,30 m
 ›Buvée simultanée de 5 bovins

 ›7 points de fixation

Abreuvoir isotherme 
grand accès
THERMOLAC  
40 GA
Réf. 1612

 ›40 L
 ›Accès eau  
extra large
 ›Antigel -30°C

239,00 

 ›Extra large
 ›Bol à niveau  

constant
 ›Antigel  

-20°C

Abreuvoir 
LAKCHO 2 
24 V / 50 W

Réf. 1640

315,00 

 ›  Bol inox  
à niveau  
constant
 ›  Protection inox
 ›  Antigel et anti-lapage

Abreuvoir  
BIGCHO 2 
24 V / 50 W
Réf. 1639

800,00 

Abreuvoir double  
MICHIGAN  
DUO
Réf. 2430

 ›Cuve 52 L  
en inox  
double accès
 ›Embase en polyéthylène
 ›Fond incliné pour faciliter le nettoyage
 ›Rebord avec pliage spécial anti-gaspillage

369,00 

405,00 964,00 

ABREUVEMENT BOVINS

125,00 

 ›  Fonte émaillée
 ›  Soupape tubulaire double  
en laiton
 ›  Raccordement en 3/4˝  
par le haut ou le bas
 ›  Débit 20L/min

677,00 

Abreuvoir  
double antigel  
modèle 860
Réf. 130.0860

 ›Polyéthylène double
 ›  Antigel sans électricité  
jusqu’à -10°C
 ›  Bol avec coupelle  
perforée
 ›  Grande bonde  
de vidange,  
extérieur et intérieur

 ›35 L/min, 13 à 21 L
 ›Tout inox renforcée
 ›Anti-lapage
 ›Niveau constant
 ›Spécial engraissement
 ›Raccordement  
par le bas 3/4”, 
circulation possible.

 ›  Antigel sans électricité jusqu’à -10°C grâce aux 
parois double et plus avec option
 ›  Grande bonde de vidange, débit flotteur 40 L/min
 ›  Possibilité de mettre jusqu’ à 3 flotteurs

Abreuvoir 
modèle 19R
Réf. 100.0198

Bovicup
Réf. 130.6100

Version antigel
Réf. 130.6101

Abreuvoir 
modèle 16P
Réf. 100.0163

Abreuvoir 
modèle 18P

Réf. 100.0183

Abreuvoir  
isotherme  
modèle 6523 
polyéthylène 2,30 m 160 L
Réf. 130.6523

149,00 

 ›Protection incluse
 ›Rebord anti-lapage
 ›Raccordement  
par le haut ou le bas en 3/4
 ›Circulation possible

Existe avec soupape en Inox, 
Réf. 100.0169

138,00 

 ›Protection  
incluse

 ›Rebord  
anti-lapage

 ›Raccordement  
par le haut ou le bas en 3/4

 ›Circulation possible

Existe avec soupape en Inox, 
Réf. 100.0189

766,00 

 ›   240 L
 ›  Grande bonde de vidange
 ›  Livré avec plaque de support pour ouvrir fermer 
le bouchon de vidange sans mettre les mains

Abreuvoir inox « Grand 
volume » 2 m sur pieds ou 
fixation murale sans flotteur
Réf. 130.61-21/31/81

Existe aussi en 3 m (360 L) et 3,15 m (610 L)  
uniquement sur pieds

0
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ABREUVEMENT BOVINS

 ›À fixer  
sur le sol

 ›Polyéthylène  
isolée par 

mousse PU
 ›Trou pour  

tuyau de vidange 
(bouchon fourni)

Buse H 600 mm
Réf. A572

Abreuvoir isotherme 
grand accès

THERMOLAC  
75 GA

Réf. 1613

 ›75 L
 ›Accès eau  
extra large

 ›Antigel -30°C

Grand abreuvoir de stabulation 
BAIKAL 230

Réf. 2432

1 165,00 

 ›Cuve inox 112 L inclinée, longueur 2,30 m
 ›Buvée simultanée de 5 bovins

 ›7 points de fixation

Abreuvoir isotherme 
grand accès
THERMOLAC  
40 GA
Réf. 1612

 ›40 L
 ›Accès eau  
extra large
 ›Antigel -30°C

239,00 

 ›Extra large
 ›Bol à niveau  

constant
 ›Antigel  

-20°C

Abreuvoir 
LAKCHO 2 
24 V / 50 W

Réf. 1640

315,00 

 ›  Bol inox  
à niveau  
constant
 ›  Protection inox
 ›  Antigel et anti-lapage

Abreuvoir  
BIGCHO 2 
24 V / 50 W
Réf. 1639

800,00 

Abreuvoir double  
MICHIGAN  
DUO
Réf. 2430

 ›Cuve 52 L  
en inox  
double accès
 ›Embase en polyéthylène
 ›Fond incliné pour faciliter le nettoyage
 ›Rebord avec pliage spécial anti-gaspillage

369,00 

405,00 964,00 

ABREUVEMENT BOVINS

125,00 

 ›  Fonte émaillée
 ›  Soupape tubulaire double  
en laiton
 ›  Raccordement en 3/4˝  
par le haut ou le bas
 ›  Débit 20L/min

677,00 

Abreuvoir  
double antigel  
modèle 860
Réf. 130.0860

 ›Polyéthylène double
 ›  Antigel sans électricité  
jusqu’à -10°C
 ›  Bol avec coupelle  
perforée
 ›  Grande bonde  
de vidange,  
extérieur et intérieur

 ›35 L/min, 13 à 21 L
 ›Tout inox renforcée
 ›Anti-lapage
 ›Niveau constant
 ›Spécial engraissement
 ›Raccordement  
par le bas 3/4”, 
circulation possible.

 ›  Antigel sans électricité jusqu’à -10°C grâce aux 
parois double et plus avec option
 ›  Grande bonde de vidange, débit flotteur 40 L/min
 ›  Possibilité de mettre jusqu’ à 3 flotteurs

Abreuvoir 
modèle 19R
Réf. 100.0198

Bovicup
Réf. 130.6100

Version antigel
Réf. 130.6101

Abreuvoir 
modèle 16P
Réf. 100.0163

Abreuvoir 
modèle 18P

Réf. 100.0183

Abreuvoir  
isotherme  
modèle 6523 
polyéthylène 2,30 m 160 L
Réf. 130.6523

149,00 

 ›Protection incluse
 ›Rebord anti-lapage
 ›Raccordement  
par le haut ou le bas en 3/4
 ›Circulation possible

Existe avec soupape en Inox, 
Réf. 100.0169

138,00 

 ›Protection  
incluse

 ›Rebord  
anti-lapage

 ›Raccordement  
par le haut ou le bas en 3/4

 ›Circulation possible

Existe avec soupape en Inox, 
Réf. 100.0189

766,00 

 ›   240 L
 ›  Grande bonde de vidange
 ›  Livré avec plaque de support pour ouvrir fermer 
le bouchon de vidange sans mettre les mains

Abreuvoir inox « Grand 
volume » 2 m sur pieds ou 
fixation murale sans flotteur
Réf. 130.61-21/31/81

Existe aussi en 3 m (360 L) et 3,15 m (610 L)  
uniquement sur pieds

82,00 

Lampe à LED HiLED  
Pro 150 W 

Réf. 345921

 ›Rendement lumineux élevé
 ›Évacuation optimale de la chaleur

 ›Protection projections  
d’eau / poussières (IP65)

 ›Sans vacillement
 ›Couvercle en verre trempé

 ›Convient utilisation  
extérieure

 ›Garantie 5 ans

145,00 129,00 

19,00 

ÉCLAIRAGE BÂTIMENT

Lampe à LED MultiLED Pro  
150 W 2 modules pivotants
Réf. 345975

 ›Rendement lumineux élevé
 ›Évacuation optimale  
de la chaleur
 ›Protection projections  
d’eau / poussières (IP65)
 ›Couvercle en verre trempé
 ›Convient utilisation  
extérieure
 ›Garantie 5 ans

155,00 106,00 
Lampe LED HiLED  

Premium Farmer 150 W
Réf. 345911

 ›Protection intégrée contre  
les sur-tensions, courts-circuits

 ›Spectre lumineux optimisé
 ›Perception naturelle des couleurs

 ›Rendement lumineux élevé 
Protection projections  

d’eau / poussières (IP65
 ›Couvercle en verre trempé

 ›Convient utilisation  
extérieure

 ›Certification GS

Lampe LED étanche  
FarmTUBE 60 W, 150 cm
Réf. 345642

 ›Conçue pour utilisation bâtiment d’élevage
 ›Convient nettoyage haute pression (IP69K)

 ›Appropriée aux volailles
 ›Éclairage non-éblouissant
 ›Boitier résistant aux chocs

 ›Efficacité énergétique élevée
 ›Convient au plafond bas à moyens

 ›Garantie 5 ans

Lampe à LED HiLED  
Pro 200 W 
Réf. 345922

 ›Extrêmement efficace  
grâce rendement lumineux élevé
 ›Protection projections  
d’eau / poussières (IP65)
 ›Adaptée aux animaux sensibles
 ›Couvercle en verre trempé
 ›Convient utilisation  
extérieure
 ›Garantie 5 ans

Lampe à vasque  
milieu humide 120cm

Réf. 345670

 ›Exclusivement tubes LED T8
 ›Pas de disjoncteur dérivation nécessaire

 ›Protection projections d’eau / poussières (IP65)
 ›Boîtier incassable

449,00 

47,50 44,00 

330,00 

349,00 

ÉLEVAGE

Jeu de peignes 
spécial charolais 18 et 15 dents 

HEINIGER
Réf. 100242SET

 ›Biseau : 31,00 mm
 ›Set de peignes 18 et 15 dents spécial charolais - 

Pour pelage crasseux et dense.
 ›Longueur du Poil après la tonte : 2-4 mm

Jeu de peignes spécial bovin 
tonte classique 21 et 23 dents 
HEINIGER
Réf. 100244SET

 ›Nombre de dents des peignes : 21/23
 ›Animal concerné : bovins
 › Jeu de peignes 21 et 23 dents
 ›Longueur du poil après la tonte : 2-4 mm

Tondeuse HEINIGER 
Xperience
Réf. 100272001

 ›La combinaison entre puissance et légèreté
 ›Peignes 21/23 dents
 ›2 vitesses
 ›Précise et silencieuse

Tondeuse Progress  
pour chevaux  
HEINIGER
Réf. 100268

 ›Poids léger 930 g
 ›Poignée ultra-profilée

 ›80W, 2 200 oscillations/min
 ›Grand confort d’utilisation

 ›Fonctionnement très silencieux
 › Inclinaison de la tête de tonte de 13°

Tondeuse Xplorer sans fil 
HEINIGER 2 vitesses
Réf. 100264004

 ›Pour la tonte  
des bovins, chevaux

 › Indicateur de pression de tonte breveté
 ›Livrée avec sa valise de transport comprenant 
un jeu de peignes 21/23 dents, mode d’emploi, 

tournevis, pinceau de nettoyage, huile,  
station de charge.
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Offres valables du 20 octobre au 20 décembre 2025. Prix hors taxe maximum conseillés sans reprise dans tous les centres PROMODIS participant à l’opération et sur le site www.promodis.fr. Pièces et matériels enlevés à l a concession. Hors 
frais de transport pour toutes commandes effectuées sur le site www.promodis.fr. Les produits présentés sont disponibles dans  a limite des stocks (point de vente ou www.promodis.fr). Tous les produits présentés par lot peuvent être acquis 
individuellement. Photos et illustrations non contractuelles. Sauf erreurs typographiques. Crédit photos x. Couverture : Adobe Stock. Réalisation : . Imprimé en UE. PROMODIS : Société anonyme à forme coopérative à capital variable – 
RC Orléans 331 631 796 85 B 237 – SIRET 331 631 796 0004. Ne pas jeter sur  a voie publique.

Financements réservés aux exploitants agricoles, CUMA, Entreprises de Travaux Agricoles, coût total du crédit hors frais de dossier et d’assurance (variables selon  a banque et  a région). Possibilités d’échéances annuelles, mensuelles, 
trimestrielles ou semestrielles. Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. Sous réserve d’acceptation du dossier par les établissements. Les offres de financement ont été 
calculée au mois de septembre 2025 avec un taux de base annuel de 3,45 % et/ou 3,55 %. Ces offres sont sous réserve du maintien des taux bancaires actuels et pourront être revus si nécessaire. Le concessionnaire Promodis se réserve le 
droit de modifier ou d’annuler l’offre de financement illustrée ci-dessus. FINANCEMENT : 3 campagnes taux 0 %, 1re échéance à 1 mois de la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 3 334 € à 1 mois de 
la livraison suivie de 2 échéances annuelles de 3334 €. TAEG annuel fixe : 1,402 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 25 mois. Selon le montant emprunté et communiqué 
sur demande. FINANCEMENT : 4 campagnes taux 0 %, 1re échéance à 1 mois de la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 2500 € à 1 mois de la livraison suivie de 3 échéances annuelles de 2 500 €. 
TEG annuel fixe : 0,958 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 37 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. FINANCEMENT : 4 campagnes à taux 0,91 %, 
1re échéance à 7 mois de l a livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 2 520 € à 7 mois de l a livraison suivie de 3 échéances annuelles de 2 558 €. TEG annuel fixe : 1,637 %. Coût total du crédit : 194 € (hors 
frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 43 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. FINANCEMENT : 5 campagnes taux 0 %, 1re échéance à 1 mois de la livraison : pour un prêt de 
10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 2 000 € à 1 mois de la livraison suivie de 4 échéances annuelles de 2 000 €. TEG annuel fixe : 0,728 %. Coût total du crédit : 0 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée 
totale du crédit : 49 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. FINANCEMENT : 6 campagnes taux 1,99 %, 1re échéance à 1 mois de l a livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 1 603 € à 1 mois de l a livraison suivie de 5 échéances 
annuelles de 1 785 €. TEG annuel fixe : 2,563 %. Coût total du crédit : 528 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 61 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. FINANCEMENT : 7 campagnes taux 1,20 %, 1re échéance à 1 mois 
de l a livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une 1re échéance de 1 388 € à 1 mois de  la livraison suivie de 6 échéances annuelles de 1 498 €. TEG annuel fixe : 1,689 %. Coût total du crédit : 376 € (hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 
73 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande. FINANCEMENT : 1 échéance taux 0 % à 7 mois de  la livraison : pour un prêt de 10 000 €, vous rembourserez une seule échéance de 10 000 € à 7 mois de  la livraison. TEG-annuel fixe : 2,593 %. Coût total du crédit : 0 € 
(hors frais de dossier et hors assurance facultative). Durée totale du crédit : 7 mois. Selon le montant emprunté et communiqué sur demande.

Règlement général sur la protection des données : Conformément au règlement (UE) 2016/679 et à  a loi « Informatique et Libertés » modifiée, vous disposez d’un droit d’accès, de rectification, d’opposition et de suppression. Nous nous engageons d’ailleurs à conserver un usage interne 
de vos données et à ne jamais les diffuser à des partenaires tiers à votre insu. Vous pouvez exercer vos droits en nous contactant par email ou téléphone. Si vous souhaitez ne plus recevoir d’informations, veuillez adresser votre demande également par email.

10-32-3010

Certifié PEFC

Ce produit est issu de
forêts gérées
durablement et de
sources contrôlées

www.pefc-france.org

Pour célébrer notre 150e anniversaire, nous avons imaginé 
une surprise unique : la boîte « 150 ans », remplie de cadeaux 
spécialement choisis pour vous !

 Comment l’obtenir ?
En fonction de vos achats et de certains critères, vous pourrez 
recevoir cette boîte collector contenant un ou plusieurs cadeaux 
exclusifs. Chaque boîte est une découverte afin de vous remercier 
pour votre fidélité.

C’est notre manière de partager avec vous cet anniversaire 
exceptionnel et de rendre chaque achat encore plus spécial.

Grâce au QR code, vous pouvez accéder directement à notre site 
vitrine éphémère, où vous retrouverez toutes les offres spéciales  
150 ans !

 Du 20 octobre au 30 novembre,
venez nous rendre visite dans l’un 
de nos 2 magasins participants :

 Waldighoffen
 Ostheim

ACS AGRICULTURE
8 Rue de la gare

68640 WALDIGHOFFEN

AGENCE DE WALDIGHOFFEN

8, rue de la Gare 

68640 WALDIGHOFFEN 

Tél : 03 89 25 80 16

AGENCE DE OSTHEIM

Route de Ribeauvillé 

68150 OSTHEIM 

Tél : 03 89 49 03 78

email : info@acsagriculture.fr - www.groupeackermann.fr

LA BOÎTE ANNIVERSAIRE 
« 150 ANS »
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